様式第６号

　　年　　月　　日

鯖江市長殿
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　－　　　　　）

鯖江市小規模企業者特別資金信用保証料補給金返還報告書

年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　　号で交付決定のあった鯖江市小規模企業者特別資金信用保証料補給金について、繰上償還に伴い変更が生じましたので、鯖江市小規模企業者特別資金信用保証料補給金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　鯖江市信用保証料補給金返還額　　　　　　　　　　　　　　円
２　融資制度名
　　　　　　　　　　　　　　資金（運転・設備）

３　融資内容等
（1） 融資金額
　　　　　　　　　　　　　　円
（2） 償還期間
　　　　　　　　　　　　　　年
（3） 融資実行日
　　　　　　年　　　月　　　日
４　繰上償還日
　　　　　　年　　　月　　　日
５　信用保証料還付額
　　　　　　　　　　　　　　円

· 福井県信用保証協会の繰上償還に伴う信用保証料還付額を記載した書類を添付